
LETO III 31. januar 1997

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1997

i
070.481(497.12 Ptuj)

I
6005847,1

. . u/ft&eA&ie- o&ine C J; ^

Vsebina
51. ODLOK

O UPORABI ŽUPANSKE VERIGE V MESTNI OBČINI PTUJ

52 SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 
MESTNE OBČINE PTUJ V LETU 1997

53 SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU PMP

54. ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O NADOMESTILU ZA UPORABO 
STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V MESTNI OBČINI PTUJ

55. ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O TAKSI ZA USTVARJANJE 
ODPADKOV IN POVRAČILA ZA IZKORIŠČANJE 
IN RABO PITNE VODE V MESTNI OBČINI PTUJ

56. ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O IZDAJATEUSTVU 
JAVNEGA GLASILA »PTUJČAN«

57. SKLEP
O SOGLASJU GLASBENI ŠOLI KAROL PAHOR PTUJ 
ZA VKLJUČITEV V ZVEZO SLOVENSKIH GLASBENIH ŠOL

58 SKLEP
O POVEČANJU VREDNOSTI TOČKE KOT OSNOVE ZA 
UGOTOVITEV UPORABNE VREDNOSTI POSLOVNIH PROSTOROV 
MESTNE OBČINE PTUJ

59. SKLEP
O VALORIZACIJI VREDNOSTI TAKSE ZA USTVARJANJE 
ODPADKOV IN RABO PITNE VODE V MESTNI OBČINI PTUJ

60. SKLEP
O OMEJITVI HITROSTI VOŽNJE SKOZI NASELJE DRAŽENCI

61. SKLEP
O OMEJITVI HITROSTI VOŽNJE SKOZI NASELJE GRAJENA

62. SKLEP
O VALORIZACIJI VREDNOSTI POVRAČIL ZA PRIKUUČKE NA 
VODOVODNO IN KANALSKO OMREŽJE V MESTNI OBČINI PTUJ

63. SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA MESTNE OBČINE PTUJ VELIKE OUENKE

51.
Na podlagi 3. odstavka 2. člena in 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 24. seji, dne 23. 
decembra 1996, sprejel

ODLOK
O UPORABI ŽUPANSKE VERIGE 

V MESTNI OBČINI PTUJ

7. člen

Ta odlok ureja uporabo županske verige z 
grbom Mestne občine Ptuj.

Županska veriga je izdelana ročno kot unikat, 
iz pozlačenega srebra, z grbom Mestne 
občine Ptuj v medaljonu.

2. člen

Županska veriga z grbom Mestne občine 
Ptuj je simbolni znak župana. Predstavlja 
njegovo pravico in dolžnost, da predstavlja 
in zastopa Mestno občino Ptuj ter njegovo 
izvršno oblast.

3. člen

Predaja županske verige izvoljenemu županu 
je javna in se opravi po potrditvi mandata 
župana v pristojnosti svetnic in svetnikov 
Mestnega sveta v slavnostni dvorani Mestne 
občine Ptuj.

Župansko verigo izvoljenemu županu preda 
dotedanji župan po potrditvi izvolitve.

4. člen

Župan nosi župansko verigo ob naslednjih 
priložnostih:

- slovesnost ob praznovanju občinskega 
praznika;

- podelitev občinskih priznanj;

- ko je prisoten na slavnostnih sejah Mestnega 
sveta;

- ob sprejemu županov drugih občin, razen 
na delovnih neformalnih srečanjih;

- ob sprejemu predsednika države Republike 
Slovenije, predstavnika vlade in ministrov, 
razen na delovnih in neformalnih srečanjih;

-ob sprejemu predstavnikov tuje države in 
županov tujih občin, razen na delovnih ne
formalnih srečanjih.

Župan nosi župansko verigo v zgradbi Mestne 
občine Ptuj oziroma na trgu pred njo. V 
drugih zgradbah in prostorih se uporablja 
samo v primerih, ko gre za slovesnost ozi
roma srečanje iz prvega odstavka tega člena.

5. člen

Župan lahko nosi župansko verigo tudi ob 
drugih slovesnih priložnostih, za katere 
presodi, da jih je potrebno posebej obeležiti. 
Take priložnosti so naprimer sprejem 
občanov Mestne občine Ptuj pa tudi drugih 
občanov, ki so posebej zaslužni za razvoj

gospodarstva, ki so dosegli vidne dosežke na 
področju kulture, športa in drugih področij 
družbenega življenja oziroma prispevali k 
uveljavljanju Mestne občine Ptuj v Sloveniji 
in tujini in druge posebne priložnosti.

6. člen

Županska veriga se hrani v mestni hiši na 
način, da so zagotovljeni protipožarni in 
protivlomni varnostni ukrepi.

Za hrambo in izvajanje varnostnih ukrepov 
skrbi in odgovarja vodja protokola.

7. člen

Prvič župansko verigo preda županu na 
naslednji seji Mestnega sveta po sprejemu 
tega odloka predsednik Mestnega sveta.

8. člen

Besedilo certifikata županske verige se usk
ladi z določbami tega odloka v roku 30 dni 
po njegovi uveljavitvi.

9. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 902-5/96-20 
Datum: 23.12.1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.



2. STRAN 31. JANUAR 1997 LETO III ŠTEVILKA 1

52.
Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/93 
in 14/95) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 23. decembra 1996, sprejel

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

PTUJ V LETU 1997

1. člen

Do sprejetja proračuna za leto 1997 se javna 
poraba v Mestni občini Ptuj za obdobje od 1. 
januarja do 31. marca 1997 financira na 
podlagi proračuna za leto 1996.

2. člen

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1.1.1997.

Številka: 403-191/95-20 
Datum: 23.12.1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

53.
Na podlagi 46. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 23. decemra 
1996, sprejel naslednji

SKLEP
O SOGLASJU K STATUTU PMP

1.

Mestna občina Ptuj daje soglasje k Statutu 
Javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj, ki ga 
je sprejel Svet javnega zavoda Pokrajinskega 
muzeja Ptuj na seji 10.12.1996.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 028-1/97-20 
Datum : 23.12.1996

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK,s.r.

54.
Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
18/84, 32/85 in 33/89), 9. člena Dogo
vora o usklajevanju meril in določanje 
območij, na katerih se plačuje nadomes
tilo za uporabo stavbnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 19/86), 6. in 13. odst. 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95) in 
121. čl. Poslovnika mestnega sveta (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je 
Mestni svet na seji, dne 30.januarja 1997, 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O NADOMESTILU 
ZA UPORABO STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA
V MESTNI OBČINI PTUJ

7. člen

7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Mestni občini Ptuj (Ur. 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 
15/83, 7/86, 9/88, 7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 
5/92, 32/92, 10/93, 27/93, 8/94, 21/94 in Ur. 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/96) se spre
meni tako, da glasi:

Višina mesečnega nadomestila po 
posameznih conah je naslednja:

A. za stanovanjske prostore
-vi. coni 7,68 SIT/m2
- v 2. coni 6,59 SIT/m2
- v 3. coni 4,33 SIT/m"

B. za poslovne prostore
-vi. coni 22,91 SIT/m2
-v 2. coni 12,56 SIT/m2

C. za hidroenergetske objekte 7,04 SIT/m2 
-SD1 in SD2

Č. za nezazidana stavbna zemljišča
- za stanovanjsko gradnjo 3,67 SIT/m2

D. za nezazidana stavbna zemljišča
- za poslovno proizvodno gradnjo 10,36 SIT/m2

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 462-1/90-60 
Datum: 30.1.997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

55.

Na podlagi 61. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (UL RS, št. 32/93), 80. člena 
Zakona o varstvu okolja (UL RS, št. 32/93) in 
11. člena Statuta občine Ptuj (Ur. vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 ) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. januarja 
1997, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O TAKSI ZA USTVARJANJE 
ODPADKOV IN POVRAČILA 
ZA IZKORIŠČANJE IN RABO 

PITNE VODE V MESTNI OBČINI PTUJ

7. člen

Spremeni se 11. člen Odloka tako da glasi:

»Višina takse in povračila se povišujeta v 
skladu z rastjo cen gradbenih storitev - ostala 
nizka gradnja v Republiki Sloveniji.«

Mestni svet Mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega Odloka in v skladu z 
rastjo cen v gradbeništvu - ostala nizka grad
nja po indeksih za obračun razlike v ceni 
gradbenih storitev, ki ga izdaja GZS - 
Združenje gradbeništva in IGM s sklepom 
valoriziral višino takse in povračila.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se s 01.02.1997.

Številka: 414-1/97-60 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

56.
Na podlagi 14. člena Zakona o javnih glasilih 
(Ur.l. RS 18/94) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Ur. v. občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Urad.v. Mestne občine Ptuj, št. 4/96) 
je Mestni svet Mestne, občine Ptuj na seji, dne 
30. januarja 1997, sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA 

O IZDAJATELJSTVU JAVNEGA 
GLASILA »PTUJČAN«

7. člen

1. odstavek 9. člena Odloka o izdajateljstvu 
javnega glasila »Ptujčan!« (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 35/95) se spremeni tako, 
da glasi:



ŠTEVILKA 1 31. JANUAR 1997 LETO III STRAN 3

m

»Glasilo ima odgovornega urednika, ki ga na 
predlog župana imenuje in razrešuje mestni 
svet. Odgovorni urednik je hkrati informator 
za tisk v Občinskem uradu Mestne občine 
Ptuj in sklene delovno razmerje v Občinskem 
uradu Mestne občine Ptuj. Odgovorni urednik 
odgovarja za svoje delo, izvajanje nalog 
odgovornega urednika, mestnemu svetu«

2. člen

Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 612-4/95-70
Datum: 30.01.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

57.
Na podlagi 52. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št.11/95 in Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. januarja 
1997, sprejel

SKLEP
O SOGLASJU GLASBENI ŠOLI 

KAROL PAHOR PTUJ 
ZA VKLJUČITEV V ZVEZO 

SLOVENSKIH GLASBENIH ŠOL

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje 
Glasbeni šoli Karol Pahor Ptuj za vključitev v 
Zvezo slovenskih glasbenih šol.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 601-1/97-50 
Datum: 30.01.1997

Predsednik
Mestnega fiveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

58.

Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št.4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na svoji seji, dne 30. januarja 1997, sprejel 
naslednji

SKLEP
O POVEČANJU VREDNOSTI TOČKE 

KOT OSNOVE ZA UGOTOVITEV 
UPORABNE VREDNOSTI 

POSLOVNIH PROSTOROV 
MESTNE OBČINE PTUJ

1.

Vrednost točke kot osnova za ugotovitev upo
rabne vrednosti poslovnih prostorov, s 
katerimi razpolaga Mestna občina Ptuj, se od
1. februarja 1997 poveča za 4,5%, in znaša 
212,00 SIT.

Sklep izvrši Občinski urad Mestne občine 
Ptuj.

2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 362-288/91-60-KB 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

59.

Na osnovi 11. člena Odloka o taksi za ustvar
janje odpadkov in povračila za izkoriščanje 
in rabo pitne vode v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/96 
in 1/97) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št.4/96) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
25.seji sveta, dne 30.januarja 1997, sprejel

SKLEP

O VALORIZACIJI VREDNOSTI 
TAKSE ZA USTVARJANJE 

ODPADKOV IN RABO PITNE VODE 
V MESTNI OBČINI PTUJ

1. Vrednost takse za ustvarjanje odpadkov iz 
4. člena Odloka za ustvarjanje odpadkov in 
povračila za izkoriščanje in rabo pitne vode v 
Mestni občini Ptuj (Ur. vestnik Mestne občine 
Ptuj, štev. 4/96) se valorizira za 9,78 % in 
znaša:

• 1. Za gospodinjstvo: 425,00 SIT/mes od 
tega 261,30 SIT/mes za sanacijo in širitev 
komunalne deponije v Brstju in 163,70 
SIT/mes za obratovanje in vzdrževanje komu
nalne deponije v Brstju.

• 2. Za podjetja in ostale 2.133,20 SIT/m3 od 
tega 1.400,80 SIT/m3 za sanacijo in širitev 
komunalne deponije v Brstju in 732,40 
SIT/m3 za obratovanje in vzdrževanje komu
nalne deponije v Brstju.

2. Vrednost povračila za izkoriščanje in rabo 
pitne vode iz 5. člena Odloka za ustvarjanje 
odpadkov in povračila za izkoriščanje in rabo 
pitne vode v Mestni občini Ptuj (Ur. vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 4/96) se valorizira in 
znaša 62,85 SIT/nrod tega:

- 11,25 SIT/m3 za izgradnjo globinskih 
vodnjakov in varovanje vodnih virov

- 13,20 SIT/m3 za tekoče in investicijsko 
vzdrževanje vodovodnega omrežja in naprav

- 38,40 SIT/m3 za izgradnjo vodovodnega 
omrežja v Mestni občini Ptuj.

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 01.02.1997.

Številka: 41 4-1/97-60-PA 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

60.
Na podlagi 22.člena Zakona o lokalni samou
pravi (Uradni list RS, št.72/93, 6/94-odldčba 
US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95-odločba 
US), 9.člena Zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS, št.5/82, 40/84, 
29/86 in Uradni list RS, št. 1/91) in ll.člen 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št.11/95 in Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št.4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30.januarja 
1997, sprejel

SKLEP
O OMEJITVI HITROSTI VOŽNJE 

SKOZI NASELJE DRAŽENCI

1. člen

Na cestah in javnih poteh na območju naselja 
Draženci je največja dovoljena hitrost vožnje 
omejena na 50 km na uro.

2. člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 347-1/97-60 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.



4. STRAN LETO III ŠTEVILKA 131. JANUAR 1997 V g S T N[ I fC

61.
Na podlagi 22.člena Zakona o lokalni samou
pravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-odločba 
US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95-odločba 
US), 9.člen Zakona o varnosti cestnega 
prometa (Uradni list SRS, št.5/82, 40/84, 
29/86 in Uradni list RS, št. 1/91) in 11 .člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št.11/95 in Uradni vest
nik Mestne občine Ptuj, št.4/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30.januarja 
1997, sprejel

SKLEP
O OMEJITVI HITROSTI VOŽNJE 

SKOZI NASELJE GRAJENA

l.člen

Na cestah in javnih poteh na območju naselja 
Grajena je največja dovoljena hitrost vožnje 
omejena na 50 km na uro.

2. člen

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 347-2/97-60 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

62.
Na osnovi 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št.4/96) in 2., 6., ter 12. člena Meril in kriteri
jev o povračilu za nove priključke in 
povečanje kapacitete obstoječih priključkov 
na vodovodno in kanalizacijsko omrežje 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj , št. 
25/85, 37/86. in 10/88) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 25.seji, dne 30.januarja 1997, 
sprejel naslednji

SKLEP
O VALORIZACIJI VREDNOSTI 

POVRAČIL ZA PRIKLJUČKE NA 
VODOVODNO IN KANALSKO 

OMREŽJE V MESTNI OBČINI PTUJ

1. Vrednost povračil za priključke na vodo
vodno omrežje se poveča za 18,41% (indeks 
118,41) in znaša:

Zap.št. Priključek(v colah) Vrednost (v SIT)

1. 3/4 71.558,60

2. 1 110.911,45

3. 5/4 183.224,55

4. 6/4 286.295,85

5. 2 447.341,25

6. 2,5 876.789,00

7 3 1.144.232,50

8 4 1.789.368,90

2. Vrednost povračil za priključke na kanal
sko omrežje se poveča za 18,41% (indeks 
118,41) in znaša:

Zap.št. Priključek (v cm) Vrednost (v SIT) 

1. 15 127.007,75

2 20 224.612,90

3. 25 359.198,90

4 30 513.425,40

3. Predračunska vrednost montažnih del 
lOOm vodovodnega priključka preseka 3/4 
cole se poveča za 18,41% in znaša 
76.219,00 SIT.

4. Mestna ali primestna četrt sme v soglasju 
uporabnikom, ki se naknadno priključujejo 
na že zgrajeno vodovodno oz. kanalsko 
omrežje, zaračunati pozitivno razliko med re
alnim deležem, ki so ga prispevali uporabniki 
pri izgradnji omrežja in deležem iz tega 
sklepa.

5. Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 01.02.1997.

Številkami 4-3/97-60 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

63.
Na podlagi 13. in 14. Člena Odloka o 
priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št.35/95) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 30. januarja 
1997, sprejel

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA 

MESTNE OBČINE PTUJ 
VELIKE OLJENKE

1.

Antonu HORVATU, ravnatelju Glasbene šole 
Karol Pahor Ptuj in vodji Pihalnega orkestra 
Ptuj se podeli priznanje Mestne občine Ptuj 
Velika oljenka za dosežene izjemne uspehe 
pri vodenju Pihalnega orkestra Ptuj ter za us
pehe pri vzgoji mladih glasbenikov.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 902-1/97-20 
Datum: 30.1.1997

Predsednik
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan ČUČEK, s.r.

V 3. odstavku 8. člena Pravilnika o cenah in 
povračilih za zbiranje, transport in odlaganje 
komunalnih odpadkov v Mestni občini Ptuj, 
objavljenem v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, št. 10/96, z dne 21. decembra 
1996, je ugotovljena redakcijska napaka, zato 
na podlagi 96. člena Poslovnika Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/95) dajem naslednji

POPRAVEK

V prvi vrsti 3. odstavka 8. člena se besedi ".. 
manjše količine ..." nadomestita z besedo "... 
odpadke ..." tako, da popravljeno besedilo 
prve vrste glasi:

"Za odpadke iz 1. odstavka tega člena vodi 
izvajalec posebni dnevnik ..." .

Na Ptuju, dne 21. 1 2.1996

Sekretar
Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

Milan KORŽE, s.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, Aleksander MLAKAR, ZELENI, 
Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETONJA, SNS. Naklada 11.300 izvodov. Glasilo prejmejo 
gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. V.d. odgo
vornega urednika Slavko Brglez. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, Slovenska Bistrica,' 
POŽEG 4, Tel.: 062/ 835-192, 836-885.


